
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 12. punkts) 

Talsos 

 

19.12.2024. Nr.377 

 

Par grozījumu Talsu novada Pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā  

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 27.novembrī saņemta 

Valsts ieņēmuma dienesta vēstule Nr. P010-4/8.4/852 ar informāciju, ka pašvaldību 

pedagoģiski medicīnisko komisiju vadītāju un locekļu amati nav atzīstami par valsts 

amatpersonas amatiem un uz tiem nav attiecināms valsts amatpersonas statuss likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta izpratnē. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās 

daļas 1.punktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumu 2024.gada 28.novembra Talsu novada Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikumā, svītrojot nolikuma 3.4.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A. Āboliņš 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Pedagoģiski medicīniskajai komisijai; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Administratīvajam departamentam 


